2024 年 11 月

お得意様各位

モエンサイディング W14 補修液セットリニューアルのご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申しあげます。

さて、このたびモエンサイディングＷ14 の一部につきまして、補修液をリニューアルさせ

て頂きますので、下記の通りご案内いたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

◆対象商品

 ＜品番一覧＞

   ※JHM5788AR（グレアウッド アルプ MG シルバー）については、1 色設定から 2 色設定へ

    変更となりますので、標準価格も変更となります。

   ※現行品の在庫がなくなり次第、順次発売いたします。

   ※詳細につきましては最寄りの営業所までお問い合わせ下さい。

以上

柄名 色名 品番

JHM5424R JHM5786R パティナウッド アンクMGナチュラル WFX712P

JHM5552AR JHM5788AR グレアウッド アルプMGシルバー WFX685G

JHM5610AR JHM5790AR グレアウッド アルプMGチャコール WFX686T 2,200円/セット

現行品番 新品番
対応する本体の商品情報 標準価格

（税抜）

4,400円/セット